=

WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »dalus aegroti suprema

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 05 lipca 2016 roku

Wykonawcy biorgey
udzial w postepowaniu
WYJASNIENIE ORAZ ZMIANY TRESCI SIWZ

dot. postgpowania na: Dostawa i uruchomienie stolu operacyjnego dla Bloku Operacyjnego przy
ulicy Torunskiej 7 (sprawa nr 40/16)

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow, informujemy, co nastgpuje:

Pytanie 1 - Dotyczy tresci SIWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wydluzenie terminu realizacji zamowienia do 35 dni od dnia
zawarcia umowy? Przedmiotem zamoOwienia jest sprzet medyczny, ktory konfigurowany jest zgodnie
7z wymogami Zamawiajacego, proces jego produkcji moze zatem zosta¢ rozpoczgty dopiero po
podpisaniu umowy z Zamawiajacym.

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje termin realizacji zamowienia zawarty w SIWZ.

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia: Zakup stolu operacyjnego dla Bloku Operacyjnego (ul.
Torunska)

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny mobilny z podwdjnymi kolami o $Srednicy
125mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z centralng blokada kol w postaci
elektromechaniczne wysuwanych nozek, na ktorych stof stoi podczas zabiegow — 4 ndzki wysuwane w
skrajnych punktach podstawy niewystajace poza jej obrys?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny o napedzie elektrohydraulicznym?
Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny, ktorego rama blatu wykonana jest ze
stopu aluminium, podstawa z zeliwa z ostonami z tworzywa ABS calej podstawy i kolumny?
Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny, w ktorym poszczegdlne segmenty blatu
montowane sg za pomocg automatycznych zatrzaskow/szybkoztaczy umozliwiajacych szybki montaz i
demontaz elementéw skladowych blatu bez potrzeby stosowania dodatkowych, niepraktycznych
pokretel?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny wyposazony w dwa piloty, w tym jeden
Zapasowy - awaryjny umieszczony w specjalnym zamykanym schowku w podstawie stolu, ktéry
umozliwia sterowanie wszystkimi funkcjami stotu, bez dodatkowego panelu sterowania
umieszczonego na kolumnie? Rozwigzanie to jest znacznie korzystniejsze od wymaganego, gdyz w
przypadku koniecznosci wykorzystania sterownika awaryjnego personel nie musi zginaé si¢. a wrecz
.wchodzi¢ pod stof” co jest nie tylko wyjatkowo niekomfortowe. jak rowniez niepraktyczne z punktu
widzenia dezynfekcji stotu.

Odpowied?: 7amawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stof operacyjny z dolnym potozeniem blatu wynoszacym
650mm? Roznica zaledwie 10mm nie bedzie zauwazalna w praktyce.

Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z przechyfami bocznymi wynoszacymi
20°?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny. w ktérym regulacja podglowka
realizowana jest w zakresie od -58° do +26° z dodatkowa mozliwoscia jego wysunigcia 0 135mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacja pozycji plyty plecowej dolnej
w zakresie od -35" do +707?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy punktu nr 3 — Czy Zamawiajacy dopusci stot z kotami o $rednicy 125 mm z centralna
blokada kot za pomoca wysuwanych ndzek?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy punktu nr 10 — Czy Zamawiajacy dopusci stol, ktory nie ma mozliwosci montazu plyty
plecowej podgtéwka i podndzkdw po obu stronach stotu?

Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy punktu nr 17 — Czy Zamawiajacy dopusci stol, w ktorym mozliwosé regulacji przechytow
bocznych wynosi 20”7

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15
Dotyczy punktu nr 21 — Czy Zamawiajacy dopusci stol, w ktorym zakres regulacji podgtowka jest w
zakresie +/-45"?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. 2
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Pytanie 16

Dotyczy punktu nr 22 — Czy Zmawiajacy dopusci stot w ktorym zakres regulacji podnozkow jest w
zakresie -90/20"

Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 17

Dotyczy punktu nr 23 — Czy Zamawiajacy dopusci stof, w ktorym zakres regulacji ptyty plecowej jest
w zakresie -40/70%?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy punktu nr 24 — Czy Zamawiajacy dopusci stot, w ktorym dopuszczalne obciazenie robocze
wynosi 380kg?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19- PYTANIA DO SIWZ

Czy Zamawiajacy wydluzy termin realizacji zamowienia do 6 tygodni ze wzgledu na koniecznosé
sprowadzenia stolu zza granicy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje termin realizacji zamowienia zawarty w SIWZ.

Pytanie 20

-dotyczy: pkt. 3 — Czy zamawiajacy dopusci kola o srednicy 125 mm? — oferowany parametr rozni sie
tylko w nieznacznym stopniu od wymaganego a zapewnia taka sama mobilno$¢ stolu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21

- dotyczy: pkt 10 - Czy zamawiajacy dopusci system mocowania segmentéw blatu z dodatkowym
zabezpieczeniem uzyskiwane dzwignia? — rozwiazanie to jest rownowazne do wymaganego a
dodatkowo latwiejsze w obstudze.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 22

- dotyczy pkt 21 — Czy zamawiajacy dopusci podgtowek regulowany w zakresie +/- 45" 7 podwdjna
regulacja? — proponowany parametr rozni si¢ tylko w nieznacznym stopniu od wymaganego
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23

- dotyczy pkt 22 — Czy zamawiajacy dopusci podnézek regulowany w zakresie + 80° /- 90" w
plaszczyznie gdra do1? — oferowany parametr rozni si¢ tylko w nieznacznym stopniu od wymaganego i
zapewnig petng funkcjonalnos$é podezas operacji.

Odpowieds: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24
- Czy zamawiajacy dopusci stot o udzwigu do 280 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 25

Czy Zamawiajacy dopusci kota o $rednicy 120 mm z centralna blokada w postaci uniesienia kotek
powyzej podstawy stotu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26
Czy Zamawiajacy dopusci stol z zasilaniem tylko akumulatorowym i zewnetrzng ladowarka sieciowq?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 27
Czy Zamawiajacy dopusci stot z zasilaniem sieciowym 230V (bez akumulatora)?
Qdpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 28
Czy Zamawiajacy dopusci stol z zewnetrzng tadowarka?
Odpowied?: 7Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 29
Czy Zamawiajacy dopusci stol z blatem przeziernym w zakresie % dhugosci?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 30
Czy Zamawiajacy dopusci stot bez funkeji wysuwania nozek podwozia za pomoca pilota?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 31
Czy Zamawiajacy dopusci stol bez dodatkowego panelu sterujacego?
Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 32

Czy Zamawiajacy dopusci stol z pilotem przewodowym bez sygnalizacji stanu naladowania
akumulatorow?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33
Czy Zamawiajacy dopusci stot z przechylem bocznym maks. 17°?
Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy dopusci stol bez przesuwu wzdiuznego blatu ?
Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 35
Czy Zamawiajacy dopusci stol z regulacja zagtdéwka w zakresie -45°/+35°?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 36
Czy Zamawiajacy dopusci stol z regulacja podndzka w zakresie -90°/+35
QOdpowied?: 7amawiajacy nie dopuszcza.

o9

Pytanie 37
Czy Zamawiajacy dopusci stot z regulacjq oparcia w zakresie: -4°/+63°?
Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 38
Czy Zamawiajacy dopusci stol z regulacja oparcia w zakresie -16°/+60°?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 39
Czy Zamawiajacy dopusci stol o dopuszezalnym obceigzeniu 300 kg?
Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 40
Czy Zamawiajacy dopusci stot bez podporki Geopla?
Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 41, dotyczy pkt 3

Czy Zamawiajacy dopusci stol operacyjny mobilny o $rednicy kot 80mm z ich centralng
elektrohydrauliczna blokada? Centralna blokada kot w postaci elektrohydraulicznie wysuwanych
nozek, na ktorych stol musi sta¢ podczas zabiegu Wysuwane nézki sa aktywnie wspierane przez
funkcj¢ auto poziomowania stolu? Rozwigzanie takie przy zastosowaniu dwoch wbudowanych
akumulatorow daje efektywniejsza obstuge stolu, a wysuwane nozki poza kolami gwarantuja
bezawaryjna prace i w zadnym przypadku nie sq w stanie zablokowac¢ kol jezdnych w przypadku
uszkodzenia podndzka.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 42, dotyczy pkt 4

Czy Zamawiajacy dopusci elektrohydrauliczny naped stotu ? Rozwiazanie takie jest korzystniejsze i
bezpieczniejsze w przypadku awarii stohu.

Odpowied?: 7amawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 43, dotyczy pkt 10

Czy Zamawiajacy dopusci system mocowania segmentow bez dodatkowego zabezpieczenia
uzyskiwanego pokretlem? Oferowane mocowanie jest zatrzaskowe —stabilne. niewymagajace
dodatkowych pokretel blokujacych. Rozwiazanie takie jest duzo bardziej wygodne od wymaganego.,
prostsze iszybsze w obstudze.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 44, dotyczy pkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci obstuge funkcji stolu za pomoca pilota przewodowego sterujacego ukladem
hydraulicznym:

- regulacja wysokosci;

- przechyty boczne:

- Trendelennburga / Antytrendelennburga,,

- plyta nozna,

- plyta plecowa,

- pozycja standardowa .07,

- wysuwanie ndzek podwozia i

- dodatkowo funkcja Chair, Flex,

- przesuw poziomy

Dodatkowe funkcje daja wigcej mozliwosci ulozenia pacjenta oraz zwigkszaja dostepnosé dla
urzadzen diagnostycznych

Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 45, dotyczy pkt 12

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ obstugi funkcji stolu z niezaleznego panelu sterujacego?

Panel awaryjny jest oddzielnym i niezaleznym elementem stolu, co uniemozliwia ryzyko omytkowego
uruchomienia trybu awaryjnego znacznie zwigkszajac bezpieczenstwo.

Odpowieds: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 46, dotyczy pkt 13

Czy Zamawiajacy dopusci kolumng wyposazona w panel do awaryjnego sterowania stolem w formie
dodatkowego pilota zlokalizowanego w schowku na kolumnie od strony glowy. Aktywacja pilota
nastgpuje po wysunigciu dzwigni hydraulicznej dla ruchu awaryjnego (lewa strona podstawy stolu) co
Jednoczesnie dezaktywuje pilot glowny Rozwiazanie takie daje wyjatkowe bezpieczenstwo oraz
zabezpiecza przed przypadkowym uruchomieniem trybu awaryjnego.

Odpowieds: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 47, dotyczy pkt 17
Czy Zamawiajacy dopusci przechyly boczne regulowane w zakresie +/-20"?
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 48, dotyczy pkt 21
Czy Zamawiajacy dopusci podglowek regulowany w zakresie +45"/-90" 2 podwdjna regulacja?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 49, dotyczy pkt 22
Czy Zamawiajacy dopusci podnozek regulowany w zakresie + 30"/- 90" w plaszezyznie gora dol?
Odpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy .,Prawo zamOwien publicznych™ (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity ) zmiane tresci
SIWZ i jest wiazaca dla wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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